
UCHWAŁA NR 289/XL/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu na realizację zadania publicznego pn. 
„Przebudowa DP nr 1934 O w m. Wichrów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Radłów na rok 2023 w wysokości 643.331,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści trzy tysiące 
trzysta trzydzieści jeden zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jak również przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków przekazanych w ramach pomocy, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Radłów 
a Powiatem Oleskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43860AAA-FE3F-4D3C-9F36-53EE934585F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


